Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Marilda Rosa Galvão Checcucci Gonçalves da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 81/2019 - DE 24 DE JULHO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EFICÁCIA E
ADEQUAÇÃO DOS INSTRUMENTOS LEGAIS QUE FOMENTAM A
PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
ARTESANAIS PELOS AGRICULTORES FAMILIARES - UM ESTUDO DE CASO
DA LEGISLAÇÃO APLICADA AO QUEIJO KOCHKÄSE, NO VALE DO ITAJAÍ
(SC)", da mestranda Odacira Nunes, a se realizar no dia 07 de agosto de 2019 às 14h, na
sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Viviane Kraieski de Assunção - UNESC

Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 24 de julho de 2019.